本社事務所移転のご案内

 拝啓

大寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、弊社は本社ビル建て替え工事に伴い、約 1年間下記仮本社事務所に

移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

移転期間中、何かとご不便をお掛けしますがよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2012 年 1 月吉日

株式会社エム・アンド・アイ ネットワーク

代表取締役社長 田中 正人

記

新住所 〒111-0053

     東京都台東区浅草橋 1-25-2 第 2 NS ビル

TEL 03-3552-7241（転送いたしますので変更ございません）

FAX 03-3552-7242（転送いたしますので変更ございません）

移転先営業開始日 2012 年 2 月 6 日（月）

※尚、2 月 3 日（金）は引越しの為、臨時休業とさせていただきます。

以上

浅草橋駅

浅
草

橋
駅

JR 総武線

都
営

浅
草

線

みずほ銀行

ドトール

柳橋二丁目

浅草橋五

城北信金

左
衛
門
橋
通
り

浅草橋ビル
浅草 橋

浅草橋西口

小川医院

ミニストップ

台東育英小

小笠原医院 浅草橋
シティハイツ

小川ハイム

浅草橋
地区センター

興産信金

東口 Ａ３

Ａ２
Ａ１

Ａ５

Ａ４

西口

ＪＲ総武線 浅草橋駅西口より   徒歩 1分

都営浅草線 浅草橋駅 A3 出口より 徒歩 5分